坝政发〔2020〕17号

关于成立新坝镇第七次全国人口普查领导小组的通知
各村、各部门，各有关单位：
为认真贯彻落实国务院和省市区政府关于做好第七次全国人口普查工作的通知文件精神，切实加强新坝镇第七次全国人口普查工作，经研究决定，成立新坝镇第七次全国人口普查领导小组，组成人员名单如下：
组  长：滕军长   党委副书记、镇长提名人选

副组长：王珩玮   党委副书记（挂职），大穆村党总支书记、村

委会主任

曹  峰   党委委员、人武部长

张建鑫   副镇长

郭  锋   新坝派出所教导员
吉文和   党委宣传委员、普安村党总支书记
徐增江   党委政法委员

成　员：孙  涛   党政办主任

顾  军   经发办（统计办）主任、环保办主任

张连兵   机关后勤管理服务中心主任

营丽萍   财政所（审计所）所长

开学登   民政办主任

张  英   经管站主任

杨宜普   农经农技中心副主任

徐兴兵   城管办主任

魏良志   村镇建设服务中心主任

樊玉生   综治办副主任（主持工作）

樊继华   司法所所长（聘）

孙  娟   劳动保障所所长

印志俭   教卫办主任、计生支部书记

领导小组办公室设在镇统计办，具体负责全镇普查工作，顾军同志兼任办公室主任。
                              新坝镇人民政府

                             2020年3月31日
新坝镇党政办公室                   2020年3月31日印发
PAGE
- 1 -